
Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
PracovištČ: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157,

1/1 e-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

HLAVNÍ M STO PRAHA

MAGISTRÁT HLAVNÍHO M STA PRAHY

Odbor pozemních komunikací a drah

Odd lení si lničního správního úřadu

*MHMPXPJUREO2*
MHMPXPJUREO2

STEJNOPIS

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/linka/tel.:

Lukáš Vopava, Ing.

Č. j.: 236004247

MHMP-1920381/2022/O4/Vo Počet listů/příloh: 1/0

Spis. zn.: Datum:

S-MHMP 1841018/2022 19. 10. 2022

Reakce na žádost o podání informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane

k Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, kterou jsme obdrželi dne 8.10.2022, sdČlujeme, že umístČní předmČtného
přechodného dopravního značení v ul. Divadelní bylo schváleno na základČ obdržených žádostí.
Přechodné dopravní značení bylo schváleno pro potřeby České televize dne 20.9.2022 a pro
potřeby výstavby schodištČ podél fasády budovy Akademie vČd dne 23.9.2022. V obou
případech opatření obecné povahy vydal odbor pozemních komunikací a drah Magistrátu hl.m.
Prahy, oddČlení silničního správního úřadu. Dopravní značení je umisťováno v souladu s TP65
Zásady pro dopravní značení na pozemních komunikacích a TP 66 Zásady pro označování
pracovních míst na pozemních komunikacích. Na způsob umístČní přechodného dopravního
značení byli žadatelé upozornČni při předání schválených opatření obecné povahy a následn
telefonicky při zjištČných nedostatcích v rámci místních šetření, zejména při stavební akci
výstavby výše zmiňovaného schodištČ.

Ing. Aleš K r e j č a v.r. Za správnost vyhotovení

ředitel odboru pozemních komunikací a drah Ing. Lukáš Vopava


